
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2017 

                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  02  marca  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:( zwiększyć plan dochodów                                               
o   27 518,00 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- 2 570,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

- 2 570,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 570,00 

758     Różne rozliczenia 141 856,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

141 856,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 141 856,00 

801     Oświata i wychowanie - 124 168,00 

  80104   Przedszkola  - 124 168,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 124 168,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 400,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 400,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

12 400,00 

Razem: 27 518,00 

2.  Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:( zwiększyć plan wydatków               
o   27 518,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka 50 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

757     Obsługa długu publicznego - 2 570,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 2 570,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

- 2 570,00 

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 

801     Oświata i wychowanie 17 688,00 

  80101   Szkoły podstawowe 17 688,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 688,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 400,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

926     Kultura fizyczna - 185 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 185 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 185 000,00 

Razem: 27 518,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  46.501.712,12 zł 

 plan wydatków w kwocie   56.419.422,59 zł 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

        Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie: 
 

 wprowadzono zwiększenie subwencji oświatowej (141.856 zł), zmniejszenie planowanych udziałów w podatku 

dochodowym (2.570 zł), zwiększenie wydatków na płace w szkołach podstawowych (17.688 zł), 

 zmniejszenie planowanej dotacji na utrzymanie przedszkoli (124.168 zł)  

 zmniejszenie planowanych wydatków na obsługę długu (2.570 zł),  

 wprowadzono darowiznę na rzecz Zespołu Uśmiech z przeznaczeniem na wyjazd dzieci na obóz  taneczny      

do Łodygowic (12.400 zł),       

 zmniejszono plan wydatków na zadaniu  „Przebudowa  boiska w Zabełkowie”  (185.000 zł), 

 zabezpieczono środki na realizację zadania „Termomodernizacja budynku OSP                                                             

w Krzyżanowicach (135.000 zł), 

 zabezpieczono środki na realizację zadania „Adaptacja budynku byłego przejścia granicznego w Chałupkach na 

cele turystyczne” (50.000 zł), 

 


